Products Solutions Services
사용 설명서 요약
Liquiline CM42B
2선식 트랜스미터
필드 계기
디지털 또는 아날로그 센서를 사용한 측정
KA01730C/46/KO/01.24-00
71692920

Liquiline CM42B 입고 승인 및 제품 식별
Endress+Hauser 11
주문 코드 설명
제품 주문 코드 및 일련 번호 위치:
• 명판 위
• 납품 서류
• 내부 라벨
제품 정보 확인
1. 제품의 QR 코드를 스캔하십시오.
2. 웹 브라우저의 URL을 여십시오.
3. 제품 개요를 클릭합니다.
 새 창이 열립니다. 여기에 제품 문서를 포함해 제품 관련 정보를 입력합니다.
제품 정보 확인(QR 코드 스캔 옵션이 없는 경우)
1. www.endress.com으로 이동합니다.
2. 페이지 검색(돋보기 기호): 유효한 일련 번호를 입력합니다.
3. 검색합니다(돋보기).
 팝업 창에 제품 구조가 표시됩니다.
4. 제품 개요를 클릭합니다.
 새 창이 열립니다. 여기에 제품 문서를 포함해 제품 관련 정보를 입력합니다.
4.3  제품 구성
제품 구성은 다음과 같습니다.
• Liquiline CM42B
• 주문에 따른 케이블 글랜드
• 설치 플레이트
• 사용 설명서(요약본)
• 방폭 지역 안전 지침서(Ex 버전용)
‣ 질문이 있으면
공급업체나 지역 세일즈 센터로 문의하십시오.
설치 Liquiline CM42B
12 Endress+Hauser
5  설치
5.1  설치 요구사항
5.1.1  치수
1
5
5
 (
6
.1
)
148 (5.83)
110 (4.33) 108 (4.25)
Ø9 (0.35)
1
5
2
 (
6
)
Ø
4
(0
.1
6
)
  A0053890
 3 필드 하우징 치수 mm (in)
Liquiline CM42B 설치
Endress+Hauser 13
5.1.2  설치 플레이트(제품 구성에 포함)
1
9